
О внесении изменений в постановление акимата Костанайского района от 21 мая 2019 
года № 311 "О предоставлении кандидатам помещений для встреч с избирателями"

Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 14 февраля 
2020 года № 102. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 18 
февраля 2020 года № 8978
      В соответствии с  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовыхЗаконом
актах" акимат Костанайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Костанайского района "О предоставлении 
кандидатам помещений для встреч с избирателями" от 21 мая 2019 года  (№ 311
опубликовано 31 мая 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных 
правовых актов Республики Казахстан, зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 8478) следующие изменения:
      в  к указанному постановлению строки, порядковые номера 17, 18, 19,приложении 1
20, 21, 22, 38, 48, изложить в новой редакции:
      "

17
город 
Тобыл

в здании государственного учреждения "Средняя школа № 1 города Тобыл" отдела 
образования акимата Костанайского района

18 город 
Тобыл

в здании государственного учреждения "Средняя школа № 2 города Тобыл" отдела 
образования акимата Костанайского района

19 город 
Тобыл

в здании государственного учреждения "Школа-гимназия города Тобыл" отдела образования 
акимата Костанайского района

20
город 
Тобыл

в здании коммунального государственного казенного предприятия "Культурно-досуговый 
центр" государственного учреждения "Отдел культуры и развития языков" акимата 
Костанайского района

21 город 
Тобыл

в здании коммунального государственного казенного предприятия "Костанайский 
сельскохозяйственный колледж" Управления образования акимата Костанайской области"

22
город 
Тобыл

в здании коммунального государственного предприятия "Костанайская районная больница" 
Управления здравоохранения акимата Костанайской области

      ";
      "
38 село Осиновка в здании, расположенном по улице Школьная, 1

      ";
      "

48 с е л о  
Сормовка

в здании государственного учреждения "Сормовская начальная школа" отдела образования
акимата Костанайского района"

      ".
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Костанайского района" в 
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:



      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном 
органе юстиции;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата 
Костанайского района после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 
аппарата акима Костанайского района.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Костанайского района В. Радченко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


